Denumire

Martini Alb
Courvoisier VS
Hennessy
Vecchea Romagna Eticheta Nera
Vinars Jidvei
Jagermeister
Beefeater
Tanqueray Dry Gin
Bailey's
Sheridan's
Tatratea

um

50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML

Citrus, Forest Fruit, Hibiscus Red, Original, Outlaw, Pech White

Bacardi Carta Blanca
Captain Morgan Gold
Havana3YO

Havana Especial
Malibu Caibbean
OlmecaBlanco
Absolut Vodka
Belvedere

Ciroc

Grey Goose

Mr. Jekyl Absinth
PerfectLemon
Pernod Absinthe
Wyborowa

Cardhu Single Malt
Chivas Regal 12YO
Chivas Regal18YO
Four Roses Bourbon
J&B

Jack Daniel's Tennessee
Jamesonlrish
Johnie Walker Red Label
Maker's Mark

Remy Martin VS OP
Ballantines
Diplomatico

Bumbu

50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML
50 ML

PRET

15,00 lei
23,00 lei
30,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
20,001ei
15,00 lei
20,00 lei
20,00 lei

15,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
25,00 lei
26,00 lei
25,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
20,00lei
15,00 lei
30,00 lei
25,00 lei
35,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
16,00 lei
15,00 lei
15,00 lei
25,00 lei
35,00 lei
15,00 lei
25,00lei
25,00 lei

-C LUB=-—

Espresso 100 ml
Cafea cu lapte 150 ml

Pacorloare
Apa Minerala Dorna 0,33L

Apa Plata Izvorul Alb 0,33L
Cappy Necar

(piersici, portocale, portocal
Coca Cola '
Fanta Madness

Fanta Portocale

Fanta Zero Lamaie

Fuze Tea Lemon

Sprite Fresh

Schweppes

(Bitter Lemon, Mandarin, Tonic)
Energizant
Pere

Denumire UM
Bucur Blonda 0,35L buc
Carisberg 0,33L buc
Calsberg NA 0,33 S buc
Corona 0,33L i buc
Guinness 0,33 L " buc

Somersby 0,33L ' buc
Tuborg 0,33L buc

PRET

12,00 lei
12,00 lei
12,00 lei
15,00 lei
16,00 lei
15,00 lei
10,00 lei

Absinth Shot
Jagermaister Shot
Tratea Shot
Tequila Shot
Cozonac Shot
Stroth Shot
Oragasm Shot
B52

Vodka

Kamikaze

Denumire

PROSSECO
MIONETO
MOET

Crama Jelna
Sauvignon Blanc
Merlot Rose
Cabernet

Crama Budureasca
Feteasca Neagra
Bristena Roze

Roze Sec Budureasca
Sauvignon Blanc
Vin la pahar

Purcari Nocturne
(Rosu, Roze, Alb - Sec)

PRET
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei
10,00 lei

PRET

80 lei
100 lei
500 lei

120 lei
120 lei
120 lei

100 lei
100 lei

100 lei
100 lei
15,00 lei

130,00 lei




Eerle

Courvoisier 0.7L + 4 Red Bull

Denumire

Courvoisier 0.7L + 5 Coca Cola
Hennessey 0.7L + 4 Red Bull
Hennessey 0.7L + 5 Coca Cola

Jidvei 0.7L + 5 Coca Cola

Jidvei 0.7L+ 4 Redbull

Vecchia Romagna 0.7L + 4 Red Bulli
Vecchia Romagna 0.7L + 5 Coca Cola
Absolut 0.7L + 1L Suc Natural
Absolut 0.7L + 5 Schweppes
Wyborowa 0.7L + 1L Suc Natural
Wyborowa 0.7L + 5 Schweppes
Ballantines 0.7L + 4 Redbull
Ballantines 0.7L + 5 Coca Cola
Chivas Regal 12YO 0.7L +4 Red Bull
Chivas Regal 12YO 0.7L +5 Coca Cola
Chivas Regal 18YO

J&B 0.7L + 4 Redbull

J&B 0.7L + 5 Coca Cola

Jack Daniel's 0.7L + 4 Red Bull

Jack Daniel's 0.7L + 5 Coca Cola

Jack Daniel’s Gentleman 0.7L + 4 Redbull
Jack Daniel’s Gentleman 0,7L + 5 Coca Cola
Jamenson + 4 Energizante
Jamenson + 5 Coca Cola

Beeafeater + 5 Schweppes

Bumbu + 5 Coca Cola

PRET

320,00 lei
320,00 lei
350,00 lei
350,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
320,00 lei
320,00 lei
600,00 lei
200,00 lei
200,00 lei
230,00 lei
230,00 lei
400,00 lei
400,00 lei
220,00 lei
220,00 lei
220,00 lei
320,00 lei

Cocklails

Denumire PRET

Aperol Spritz 150ml 25,00 lei

(Aperol, Prosecco, Sprite sau Apa Minerala)

Campari Orange 150ml 25,00 lei

(Capari, Suc Natural De Portocale)

Cuba Libre 150ml 25,00 lei

(Captain Morgan, Lime, Coca Cola)

Eclipse 150ml 25,00 lei

(Wyborowa, Beefeater, Suc natural de portocale, Suc natural de piersici, Fragola, Coconut Syrup)

Gin Tonic 150ml 25,00 lei

(Beefeater, Schweppes Tonic, Lime)

Orgasm 150ml 25,00 lei

(Bols Coffee, Margot, Disaronno Amaretto)

Long Island Ice Tea 150ml 25,00 lei

(Wyborowa, Beefeater, Havana, Olmeca, Triplu Sec, Coca Cola, Lime )

Mojito 150ml 25,00 lei

(Captain Morgan, Sprite, Menta, Lime, Sirop de zahar brun)

Sex on the Beach 150ml 25,00 lei

(Wyborowa, Suc natural de ananas, Suc natural de portocale, Sirop Grenadine, Portocale)

Tequila Sunrise 150ml T 25,00 lei

-
(Tequila, Suc natural de portJaIe, Fragola, Portocale)

Pina Colada - 150ml 25,00 lei
(Malibu, Suc Natur; a ' e
Zﬂ, 0 lei

Margarita
(Tequila, Triplu Sec,

Hugo

(Suc Natural de Po

Coco Colada

Cocktail Eclipse-. ;’-

(Suc natural de portocale, Suc natural depié
Limonada

(Lamaie, Lime, Menta, Apa Plata)

-~




